（記入例）

様式１

平成30 年度 まほろばMC 学生奨励研究経費申請書

平成  年  月  日

人間文化研究科文学系分科会長  殿

申 請 者

専攻名

学生番号：

 （入学年月日：  年  月  日）

フリガナ

氏  名     印

 連絡先電話：

E メール：

下記のとおり研究を実施したいので，まほろば MC 学生奨励研究経費を申請します。

記

１．研究テーマ

○○○○ に関する研究

２．研究の目的と概要

（専門外の人にも研究内容がわかるように記載すること）

2

３．今年度の目標と具体的な研究活動計画（＊４の経費使用内訳との関係が明確になるように記入）

４．予定している経費使用内訳（単位：円）＊ページ内に収まる範囲で欄の枠を伸縮しても構いません

設備備品費 消耗品費 国内旅費

（○○に関す

る図書、機器な

ど）

（コピー用紙

類、USB メモリ

ーなど）

東京〈日帰り〉

（近畿圏は、

交通費のみ）

28,000

    計          計      計 28,000

国外旅費 その他

国際学会（韓

国）〈2泊 3日〉

72,000

（印刷費用、郵

送料など）

    計 72,000     計

 総計が 10 万円になるよう計画してください。
５．他の助成金への申請状況（＊採択あるいは申請中の支援助成等があれば記入）

助成団体 助成金の名称 採択（申請）額 〈円〉 採択・申請中

奈良女子大学 国際学術交流奨励事業  200,000 申請中